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TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 
Yleistä vuoden 2023 toiminnasta 
Kulunut vuosi oli tavanomaisen toiminnan vuosi, mutta myös juhlaa vietettiin joulukuussa 
45-vuotisjuhlan merkeissä. Tiistaitapaamisten ja harrastekerhojen toiminta toteutui suunni-
tellusti. Uutena kerhona aloitti kuntosaliryhmä. Perinteiset Oulunsalon kevät- ja syysmark-
kinat olivat ohjelmassa kuten myös Entisajan Joulumarkkinat. Markkinoista saatiin hyvä 
tulo yhdistyksen kassaan. Kerhotoiminnasta, kokoontumisista, matkoista sekä retkistä ker-
tyi osallistumisia 5 122, kun se oli edellisenä vuotena 4 840.  
 
Toimitilamme Nuorisoseuralla on hyvä ja toiminta on siellä voinut jatkua. Taidepiiri on jat-
kanut toimintaansa Kirkonkylän koululla, muisti- ja pelikerho on toiminut seurakuntatalolla 
ja bocciaa on pelattu Oulunsalon liikuntakeskuksen monitoimisalissa. Pohteen tukema Di-
gikahvila kokoontui syyskaudella neljä kertaa kolmessa eri paikassa. 
 
Jäsenistö  
Yhdistyksemme jäsenmäärä oli vuoden 2023 lopussa 284 jäsentä, joista naisia 184 ja mie-
hiä 100. Jäsenten keski-ikä on 77 vuotta. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 28, kuoli 8, 
poistettiin jäsenmaksurästin vuoksi 3 ja omasta pyynnöstä 9. Jäsenmäärän muutos vuo-
den aikana oli +8.   
 
Yhdistyksemme jäsenistä Tellervo Ruhkala on Eläkeliitto ry:n kunniajäsen ja Antti Mäki-
kangas on Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin kunniajäsen. Paavo Tikkala on ollut piiri-
hallituksen jäsen ja Eläkeliiton Liittovaltuuston jäsen.  
 
Jäsenkysely 
Helmikuussa tehtiin jäsenkysely yhdistyksen hyvistä ja säilyttämisen arvoisista toimin-
noista sekä toivottiin jäseniltä ideoita ja näkemyksiä toiminnan kehittämiseksi. Kysely to-
teutettiin sähköisesti, ja kyselyyn vastasi 73 henkilöä eli 38,8 % kyselylomakkeen saajista. 
Vastausten perusteella yli 90 % vastaajista oli yhdistyksen toimintaan tyytyväisiä. 
 
Vaikka yhdistyksen kerhotoimintaa ja muita aktiviteetteja koettiin olevan riittävästi, niin mo-
nenlaista uuttakin toivottiin, samoin Tiistaitapaamisiin toivottiin uudistumista. Toiveisiin oh-
jatuista ja yhteisistä liikuntaharrastuksista tai -tapahtumista vastattiin heti keväällä viikoit-
taisen ohjatun kuntosaliharjoittelun aloituksella sekä maaliskuussa pidetyillä päivätans-
seilla. Muitakin toimintaehdotuksia toteutettiin jo kuluneena vuonna, ja osa toteutunee 
myöhemmin. 
 
Toiminnat painopistealueittain 
 
Yhdessäolo 
Tiistaitapaamisia oli vuoden aikana 14 kertaa, ja niihin osallistui 621 henkilöä eli keskimää-
rin 44 henkilöä/kerta. Tiistaitapaaminen on tärkein yhteinen toimintamuoto ja tavoitteena 
on kokoontua joka toinen viikko. Muita yhteisiä kokoontumisia olivat äitienpäiväjuhla, joulu-
ruokailu ja yhdistyksen 45-vuotisjuhla/puurojuhla. Naisten iltapäivää vietettiin huhtikuussa.    
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Tiistaitapaamisissa on käsitelty muun muassa seuraavia aiheita: 

• Yrittäjä Virpi Piltonen esitteli yrityksensä siivouspalveluja ikäihmisille. 

• Sari Toivosen aiheena oli ikäkuulo ja elämänlaatu. 

• Kirkkoherra Donbosco Thomas kertoi katolisesta uskosta. 

• Luontokuvauksesta kertoi Hannu Isojärvi. Hänen kuviaan Oulunsalosta saatiin 
myös yhdistyksen kotisivujen käyttöön. 

• OTT, VT Anja Karvonen-Kälkäjä jatkoi Paperit kuntoon -aiheen käsittelyä. 

• Yksikön päällikkö Tapio Iinatti Kestilän vankilasta kertoi Suomen rikosoikeudelli-
sesta järjestelmästä sekä tuomion suorittamisesta vankilassa. 

• Maija Pelkonen kertoi digitaalisesta sukututkimuksesta. 

• Silmälääkäri Ossi Kaijasen aiheena olivat silmäsairaudet. 

• Lokakuussa vieraana oli Oulun silloinen kaupunginjohtaja Seppo Määttä. 
  

Liikunta  
Kansallista hiihtopäivää vietettiin 4.3.2023 Kisakankaalla. Ohjelmassa oli hiihtoa, tutustu-
mista lumikenkäilyyn sekä tonkkumin ja kettingin heittoa. Tarjolla oli myös grillimakkaraa ja 
mehua. Osanottajia oli 30. 
 
Kaikille avoin ulkoilupäivä pidettiin Nuorisoseuran alueella 12.9.2023 ja osanottajia oli 57. 
Päivän aikana kisailtiin seuraavissa lajeissa: tikanheitto, keppipetankki, frisbee ja puun 
korkeuden arviointi. Tapahtuman lopuksi lajeissa menestyneet palkittiin. Tarjolla oli grilli-
makkaraa, mehua, vohveleita, teetä, kahvia ja pullaa. 
 
Kuntokortteja palautettiin 11 kpl, joista kuntosuorituksia kertyi 2 551. 
 
Eläkeliiton piirin mölkkykilpailut olivat Pyhäsalmella 28.6.2023. Paavo Tikkala oli miesten 
sarjan 4. 
 
Piirin kesäpäivät olivat Ainalin Nuorisoseuran alueella Haapavedellä 20.7.2023. Paavo Tik-
kala oli mukana piirin edustajana ja palkintojen jakajana.  
 
Digiopastus 
Oulunsalon seurakunnan kanssa aloitettiin digiopastusyhteistyö Digioppia yhdessä ikä 
kaikki -projektinimellä. Yhdistyksen vertaisopastajat pitivät keväällä kolmessa seurakunnan 
tilaisuudessa digiaiheisen tietoiskun sekä antoivat digiopastusta sitä haluaville. Digivastaa-
van yhteystiedot ovat saatavilla seurakunnan tiloissa.  
 
Syyskaudella kokoontui hyvinvointialue Pohteen tukema kaikille avoin Digikahvila kerran 
kuukaudessa. Ensimmäinen ja neljäs kerta olivat Nuorisoseuralla, toinen kerta Kylätalolla 
Varjakassa ja kolmas kerta Oulunsalon seurakunnan toimitalolla. Osallistujia oli yhteensä 
91. Digikahvilassa yhdistyksen vertaisopastajat perehdyttivät osallistujia Pohteen verkkosi-
vuihin sekä digitaalisiin sosiaali- ja terveyspalveluihin. Osallistujia autettiin myös heidän 
henkilökohtaisissa digiongelmissaan.  
 
Merja Ansamaa toimi Pohjois-Pohjanmaan piirin kotisivutuutorina (kotisivujen päivittämi-
seen liittyvä neuvonta ja opastus). 
 
Mielekästä elämää ikäihmisille -hanke 
Hankkeen toteutukseen saatiin avustus hyvinvointialue Pohteelta. Hankkeessa oli kaksi 
osa-aluetta. Salonkartanon palvelukeskuksen asukkaille ja päiväkävijöille järjestettiin viri-
ketuokioita keväällä ja syksyllä. Toisena osana oli digiopastuksessa tarvittavien laitteiden 
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hankkiminen sekä opastusta digilaitteiden ja digitaalisten palveluiden käyttöön. Digiopas-
tusta tehtiin yhdistyksen omissa tilaisuuksissa sekä seurakunnan Kyläkamarissa ja Diako-
nia aamussa hankkeeseen liittyvän Digioppia yhdessä ikä kaikki -teeman merkeissä. Osal-
listujia oli yhteensä 272. Kyseessä oli pilottihanke, jolla testattiin, miten yhteistyö seurakun-
nan ja SPR:n kanssa edistää kohderyhmän virkistystoimintaa ja digitaitojen lisääntymistä. 
 
Bocciakerho 
Bocciakerho kokoontui Oulunsalon liikuntakeskuksen monitoimisalissa 33 kertaa ja osallis-
tujia oli 216.  
 
EloFolkJam  
Tämä senioreille suunnattu tanssimuoto oli yhdistyksen toiminnassa toista vuotta. Kokoon-
tumisia oli 21 kertaa ja osallistujia yhteensä 221. 
 
Kuntosaliryhmä 
Jäsenkyselyn toiveiden mukaan aloitettiin ohjattu kuntosaliharjoittelu huhtikuussa. Ohjaa-
jina toimivat Jouko Kujala ja Alpo Pelkonen. Ryhmä kokoontui vuoden aikana 21 kertaa. 
Osallistujia oli keskimäärin 10/kerta, vuoden aikana yhteensä 210.  
 
Käsityö- ja askartelukerho 
Kerho kokoontui vuoden aikana 30 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 498. Vakituisia osal-
listujia oli 21, ja keskimäärin oli 17 osallistujaa kerralla. Toiminta oli vapaamuotoista, jotta 
mahdollisimman monella olisi mahdollisuus osallistua. Toiminta sisälsi käsitöiden teke-
mistä ja askartelua sekä myös uuden opettelua ja osaamisen jakamista toisille. Hyvänte-
keväisyysneuleita tehtiin sairaalan vauvaosastoille, palvelukeskukseen ja hoivakotiin (hy-
pistelymuhveja) sekä Ukrainan pakolaisille (sukkia ja lapasia). Uuteen Mäntypellon päivä-
kotiin tehtiin pehmoleluja. Kangaspuut olivat ahkerasti kaikkien eläkeliittolaisten käytössä. 
Käsitöiden ja askartelun lomassa kahviteltiin, kerrottiin kuulumisia ja nautittiin hyvästä seu-
rasta. Keväällä ja syksyllä kerholaiset tekivät retken sekä kävivät yhdessä syömässä. 
 
Kerholaisten tekemä matto ja torkkupeitto arvottiin yhdistyksen jäsenten kesken. Käsityö-
kerholaiset osallistuivat Oulunsalon kevät- ja syysmarkkinoille. Niissä järjestettyjen arpa-
jaisten tuotto oli keskimäärin 200 €/kerta. Omat myyjäiset pidettiin syksyllä Kapteenissa. 
Entisajan Joulumarkkinoilla oli myynnissä kerhossa tehtyjä sukkia, lapasia, pipoja ynnä 
muuta sekä arpojen myyntiä. Markkinoiden tuotto oli 1 065 €.  
  
Laulukerho 
Kerho kokoontui 17 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 140. 
 
Muisti- ja pelikerho 
Muisti- ja pelikerhoa toteutettiin yhteistyössä Oulunsalon seurakunnan ja SPR:n Terveys-
pointin kanssa. Kerho kokoontui seurakunnan toimitalolla joka toinen maanantai yhteensä 
15 kertaa, ja osallistujia oli 146. Yhdistyksestä toimi ohjaajana Raija Laakkonen. 
 
Mölkky 
Kesällä pelattiin mölkkyä Eeva-Liisa Seppäsen pihalla 11 kertaa ja niissä oli osallistujia yh-
teensä 39. 
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Puistojumppa  
Ryhmä kokoontui Purjopuistossa 7 kertaa ja osanottajia oli yhteensä 122. Puistojumppaan 
saatiin avustusta Oulun kaupungin liikuntatoimesta, ja se oli kaikille avointa toimintaa. 
  
Soittokerho  
Soittokerho kokoontui 41 kertaa ja osallistujia oli 207. Soittokerhon määrissä ovat mukana 
seuraavat esiintymiset: yhdistyksen Tiistaitapaamisissa 6 kertaa ja Oulunsalon syysmark-
kinoilla.  

 
Taidepiiri  
Taidepiiri kokoontui 27 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 206. 

 
Tuppikerho  
Tuppikerho kokoontui 51 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 626. 

 
Ukkoparlamentti 
Ukkoparlamentti kokoontui 49 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 483. Ukkoparlamentin ko-
koontumiset ovat alkaneet vuoden 2006 alusta.  

 
Vapaaehtoistoiminta (Apuset) 
Vapaaehtoistoimintaan osallistuminen on ollut aktiivista, ja erityisesti Salonkartanon asuk-
kaiden ulkoiluttamiset olivat hyvin suosittuja ja toivottuja. Ulkoiluttamiskertoja oli 40, ja 
niissä ulkoilutettiin 326 Salonkartanon asukasta. Ulkoiluttajien kertoja oli yhteensä 299. 
 
Muuta vapaaehtoistoimintaa Salonkartanossa olivat asukkaiden avustaminen Olokkarin 
tansseissa Nuorisoseuralla, retkellä seurakunnan laavulle makkaranpaistoon ja kahville 
sekä käynnillä Oulunsalon syysmarkkinoilla. Apuset-ryhmä järjesti myös ohjelmallisen jou-
lujuhlan asukkaille.  
 
Vapaaehtoistoiminnan yksilöauttamisia oli 409 kertaa, tunteja 698. Ryhmäauttamista oli 
401 kertaa, avunsaajia 3 869 ja tunteja käytettiin 685. 
 
Salonkartanossa osallistuttiin yhdessä muiden toimijoiden kanssa Oulunsalon Olokkari -
toimintaan. Kertoja oli 11 ja osallistujia 293. Yhdistyksellä oli päävastuu kolmesta tilaisuu-
desta, joissa oli yhteensä 50 osallistujaa. 

 
Ylisukupolvinen toiminta  
Yksi mummi kävi keväällä MLL:n Oulunsalon osaston järjestämässä Perhekuperkeikassa 
Oulunsalon liikuntahallilla, jossa oli yhteensä 79 lasta vanhempineen nauttimassa liikun-
nan riemusta. 
 
Yhdistys oli mukana neljän mummin voimin toukokuussa Siistiä Oulunsalossa -tapahtu-
massa. Yhdistyksen toimintapisteellä kirkonkylän koululla kävi noin 70 lasta.  
 
Kokoukset  
Kevät- ja syyskokoukset on pidetty sääntöjen mukaisesti. Kevätkokous pidettiin 14.3.2023 
ja osanottajia oli 27. Syyskokous pidettiin 21.11.2023 ja osanottajia oli 24. Ennen kevätko-
kouksen alkua kertoi Hannu Isojärvi luontokuvauksesta. Ennen syyskokouksen alkua kou-
lutusohjaaja Lari Mäkelä ja kouluttaja Tero Panuma Liikenneturvasta kertoivat turvallisesta 
liikkumisesta liikenteessä. Piiri- ja aluekokouksiin on osallistuttu aktiivisesti.  
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Matkat ja retket 
15.4. Vikke Nilo – ihminen!, Rovaniemen teatteri 34 osallistujaa 
15.7. Myrskyluodon Maija, Raahen kesäteatteri 50 osallistujaa  
1.10. Kreivitär Mariza -operetti, Madetojan Sali 39 osallistujaa 
4.10. Rovaniemen markkinoilla, Pohjankartano 48 osallistujaa 
9.12. Ei kertonut katuvansa, Oulun teatteri  34 osallistujaa 
16.12. Rajaton Joulu, Madetojan Sali  53 osallistujaa 
 
Matkat ja retket yhteensä = 258 osallistujaa 
 
Hallinto 
Hallituksen kokouksia on ollut 9. Puheenjohtajana on toiminut Lea Parviainen ja varapu-
heenjohtajana Jukka Pekka Ansamaa. Muut hallituksen jäsenet olivat Merja Ansamaa, 
Maija-Liisa Hynynen, Jouko Kujala, Maija Pelkonen, Raili Piirainen, Eeva-Liisa Seppänen 
ja Paavo Tikkala. 
Sihteeri: Paavo Tikkala 
Rahastonhoitaja: Ritva Takalahti 
Kirjanpitäjä: Sinikka Litola. 
 
Kerhot ja muut ryhmät sekä niiden vetäjät:  
Apuset Eeva-Liisa Seppänen ja Raili Piirainen 
Bocciakerho Paavo Tikkala, Anni Prokkola ja Esko Saari  
Digiopastajat Merja Ansamaa 
EloFolkJam  Lea Parviainen 
Käsityö- ja ask.kerho Eija Korpela ja Pirjo Kauppinen    
Laulukerho Inka Nenonen 
Muisti- ja pelikerho Raija Laakkonen 
Mölkky Paavo Tikkala ja Eeva-Liisa Seppänen 
Soittokerho  Antero Litola  
Taidepiiri Inkeri Karjala 
Tuppikerho  Esko Saari ja Reijo Kokko 
Ukkoparlamentti Jussi Kärjä, Kari Heikkala, Pekka Päätalo, Esko Saari ja  
  Paavo Tikkala 
Keittiötyöryhmä Kaija Saari (pääemäntä), Elli Brusila, Marjatta Haanpää, Enni Ha-

lonen, Rauni Huhtala, Eija Korpela, Ritva Kärkkäinen, Pirkko Nii-
ranen, Anni Prokkola, Saara Päätalo ja Eeva-Liisa Seppänen 

Liikuntavastaava   Jouko Kujala 
Matkailutoimikunta Elli Brusila, Kaija Saari ja Anna-Liisa Vanhala 
Mummi-vaaritoiminta Maija Pelkonen 
Ohjelmatoimikunta Maija-Liisa Hynynen, Pirjo Kauppinen, Eija Korpela ja Liisa Kurvi-

nen  
Facebook  Merja Ansamaa, Jukka Pekka Ansamaa ja Jouko Kujala 
Tiedotus  Paavo Tikkala ja Merja Ansamaa 
Audiovisuaalivastaava Antero Litola 
Valokuva-/toimintakansio Merja Ansamaa  
Vapaaehtoistoiminta Eeva-Liisa Seppänen  
 
Edunvalvonta 
Toimikaudeksi 2021–2025 nimetyssä Oulun vanhusneuvostossa oli Eläkeliiton Oulunsalon 
yhdistyksestä varsinaisena jäsenenä Eeva-Liisa Seppänen 31.1.2023 saakka ja Jukka 
Pekka Ansamaa 1.2.2023 alkaen. 
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Yhdistys laati toukokuussa yhteistyössä Oulunsalon Eläkeläiset ry:n, SPR:n Oulunsalon 
osaston ja MLL:n Oulunsalon yhdistys ry:n kanssa Pohteen aluehallitukselle lausunnon 
tarpeenmukaisten sote-keskusten suunnitelmasta. Lausunnossa otettiin voimakkaasti kan-
taa Oulunsalon terveysaseman säilyttämisen puolesta. 
 
Talous 
Yhdistyksen talous on pysynyt vakaana. Varoja toimintaan on saatu jäsenmaksulla, osal-
listumalla Oulunsalon kevät- ja syysmarkkinoille sekä Entisajan joulumarkkinoille, tarvike-
myynnillä ja tiistaitilaisuuksien kahvi- ja arpamyynnillä. Vuositervehdys-lehden ilmoitushan-
kinnasta ja myynnistä on saatu myös tuloja.  
Saadut avustukset: 

- Oulun kaupunki, Hyvinvoinnin edistämisen järjestöavustus  4 110 €  
- Oulunsalon suuralueen yhteisöraha, kaikille avoin ulkoilupäivä    360 € 
- Oulun liikuntatoimi, kaikille avoin puistojumppa     300 € 
- Pohde, Mielekästä elämää -hanke: Apuset, käsityökerho, taidepiiri  

ja välineet digiopastukseen    1 700 € 
- Pohde, kaikille avoin Digikahvila   1 080 € 
- Oulunsalon Lions Club       400 € 
- Maaseudun Sivistysliitto        579,44 € 
- Satunnaiset tulot ja lahjoitukset   1 350,50 € 

     
Kaikista Oulun kaupungilta saaduista avustuksista tehtiin selvitys rahankäytöstä. Pohteen 
avustukset raportoidaan tammikuussa 2024. Jäsenmaksutuloilla on maksettu liiton sekä 
piirin jäsenmaksu.  
 
Tiedotus 
Yhdistyksessä otettiin käyttöön viestintäsuunnitelma, jossa määritellään viestinnän tavoit-
teet, kohderyhmät, ajankohdat, vastuuhenkilöt ja viestintäkanavat.  
 
Jäsentiedote on jaettu alkuvuodesta ja syksyllä kaikille jäsenille sähköisesti ja paperilla, 
niille, jotka eivät ole ilmoittaneet, että sähköinen tapa riittää. Yhdistyksen tapahtumista on 
tiedotettu Forum24-lehden ToimintaForum-palstalla, Rantalakeuden seuratoimintapals-
talla, Lähellä.fi-palvelussa ja yhdistyksen Facebook-sivuilla. Kotisivuilla tiedotettiin yhdis-
tyksen tapahtumista, toiminnasta ja ajankohtaisista asioista. Sähköpostia käytettiin ajan-
kohtaiseen tiedottamiseen sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille jäsenille. Sähköpostiosoit-
teiden kattavuus on tällä hetkellä noin 78 % jäsenkunnasta. Kerhojen sisäinen viestintä on 
toteutunut WhatsAppilla. EL-Sanomat on tilattu Oulunsalon kirjaston lukusaliin.  
 
Ulkoinen tiedotus  
Yhdistyksellä on käytössä käyntikortti ja esittelykortti, jossa esitellään lyhyesti toimin-
taamme. 
 
Huhtikuussa osallistuttiin Ouluhallissa Ainot ja Reinot -tapahtumaan Eläkeliiton oululaisten 
yhdistysten kanssa samalla osastolla. Syyskuussa oltiin mukana piirin osastolla Seniori-
messuilla. 
 
Muistamiset ja huomionosoitukset 
Yhdistyksen jäseniä sekä vuosijuhliaan viettäneitä Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin 
yhdistyksiä on muistettu kortein, onnittelukäynnein ja rahalahjoituksin. 80 vuotta tai enem-
män täyttäviä onnitellaan kortilla, kukilla ja onnittelukäynnillä, jos jäsen juhlii syntymäpäi-
väänsä. 
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Yhdistyksen 45-vuosijuhla  
Perinteisen puurojuhlan yhteydessä 19.12.2023 vietettiin myös yhdistyksen 45-vuotisjuh-
laa. Osallistujia oli 110. Juhlassa muistettiin yhdistyksen ansioituneita jäseniä. Eläkeliiton 
myöntämän kultaisen ansiomerkin saivat Aimo Arola, Lea Parviainen, Pekka Päätalo ja 
Kaija Saari. Hopeisen ansiomerkin saivat Eija Korpela, Antero Litola, Saara Päätalo, Esko 
Saari ja Eeva-Liisa Seppänen. Yhdistyksen myöntämän pöytäviirin saivat Viljo Heiskanen, 
Inkeri Karjala, Tarja Kyllönen, Sinikka Litola, Tuomas Peltoniemi, Raili Piirainen, Ritva Ta-
kalahti ja Esko Toljamo.  
 
Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 
Yhteistyötä tehtiin Digikahvila-toiminnassa Oulunsalon Eläkeläiset ry:n, Oulunsalon seura-
kunnan ja Caritaksen Digijelpparit-toiminnan kanssa. Seurakunnan kanssa yhteistyötä teh-
tiin myös Mielekästä elämää ikäihmisille -hankkeeseen liittyen Digioppia yhdessä ikä kaikki 
-digiopastuksessa sekä Muistikerhon toteuttamisessa. Yhdistys osallistui kevätkaudella 
Salonkartanossa Oulunsalon Olokkari -toimintaan. Olokkari ja yhdistys järjestivät myös 
Eläkeläisten kesätanssit Nuorisoseuralla kesäkuussa. Yhdistys oli mukana Vanhustenvii-
kon juhlan järjestelyissä. Yhteistyö Eläkeliiton oululaisten yhdistysten kanssa läheni yhtei-
sellä messuosastolla Ainot ja Reinot sekä Seniorimessut -tapahtumissa. Lisäksi yhdistys 
oli mukana Oulunsalon koulujen, seurakunnan ja eri yhdistysten järjestämässä Siistiä Ou-
lunsalossa -tapahtumassa. 
 
Arviointi vuoden 2023 toiminnasta 

Yhteenvetona voidaan todeta, että vuoden 2023 toimintasuunnitelmassa asetetut toimin-
nalliset tavoitteet saavutettiin hyvin. Toimintasuunnitelmassa asetettu 300 jäsenen määrä 
jäi tosin saavuttamatta, sekä kesämatka Punkaharjulle jouduttiin perumaan osanottajien 
vähyyden vuoksi. Yhdistyksen eri kerhot ja toimikunnat ovat toimineet monipuolisesti. Jä-
senten tyytyväisyyttä yhdistyksen toimintaan sekä toiminnan kehittämisehdotuksia kartoi-
tettiin alkuvuoden jäsenkyselyssä. Osa saaduista toimintaehdotuksista toteutettiin jo kulu-
neena vuonna, mutta osa toteutunee myöhemmin. Seitsemäs aalto -kehittämishankkeen 
raportti valmistui syyskuussa. Se on luettavissa yhdistyksen kotisivuilla. 
 
Yhdistys on valtakunnallisen Eläkeliiton ja alueellisen Pohjois-Pohjanmaan piirin jäsen. 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii sitoutumattomana eläkeläisjärjestönä. Yh-
distys ja sen eri toimikunnat ovat toimineet monipuolisesti ja hyvässä hengessä. Yhteistyö 
alueen muiden toimijoiden kanssa lisääntyi ja tiivistyi. Yhteistyö eri järjestöjen, yhdistysten 
sekä Pohjois-Pohjanmaan piirin kanssa on ollut hyvää ja rakentavaa.  
 
Hallitus kiittää kaikkia toimikuntien jäseniä, talkoisiin osallistuneita ja yhteistyötahoja teke-
mästänne arvokkaasta työstä ja ennen kaikkea jokaista yhdistyksen jäsentä toimintaan 
osallistumisesta. 

 
 

HALLITUS 
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EL Oulunsalon yhdistyksen kerhotoiminta vuonna 2023 
Apuset (vanhuksia ulkoilussa) 40 kertaa  326 osallistujaa 
Apuset (ulkoiluttajia)  40 kertaa  299 osallistujaa 
Boccia   33 kertaa  216 osallistujaa 
EloFolkJam  21 kertaa  221 osallistujaa 
Kuntosali   21 kertaa  210 osallistujaa 
Käsityö- ja askartelukerho 30 kertaa  498 osallistujaa 
Laulukerho  17 kertaa    140 osallistujaa 
Muistikerho  15 kertaa  146 osallistujaa 
Mölkky   11 kertaa    39 osallistujaa 
Puistojumppa    7 kertaa  122 osallistujaa 
Soittokerho    41 kertaa   207 osallistujaa 
Taidepiiri   27 kertaa  206 osallistujaa 
Tuppikerho  51 kertaa  626 osallistujaa 
Ukkoparlamentti  49 kertaa  483 osallistujaa 
 
Kerhotoiminta yhteensä = 3 739 
 
Muut kokoontumiset vuonna 2023 
Digikahvilat    91 osallistujaa 
Jouluruokailu    76 osallistujaa 
Kaikille avoin ulkoilupäivä Nuorisoseuralla  57 osallistujaa 
Kansallinen hiihtopäivä Kisakankaalla  30 osallistujaa 
Naisten iltapäivä    35 osallistujaa 
Puurojuhla + yhdistyksen 45-vuotisjuhla                110 osallistujaa 
Tiistaitapaamiset  14 kertaa                621 osallistujaa 
Toukosiunaus    47 osallistujaa 
Äitienpäiväjuhla    58 osallistujaa 
 
Muut kokoontumiset yhteensä = 1 125 
 
Matkat ja retket vuonna 2023 
15.4. Vikke Nilo – ihminen!, Rovaniemi  34 osallistujaa 
15.7. Myrskyluodon Maija, Raahe   50 osallistujaa 
1.10. Kreivitär Mariza-operetti, Madetojan sali  39 osallistujaa 
4.10.  Rovaniemen Markkinoilla-musiikkin. Pohjankartano 48 osallistujaa  
9.12. ”Ei kertonut katuvansa”, Oulun teatteri  34 osallistujaa 
16.12. Lauluyhtye Rajaton, Madetojan Sali   53 osallistujaa 
 
Matkat ja retket yhteensä = 258  
 
Kaikki osallistumiset yhteensä = 5 122 
 
 


